

PP INVEST ApS

Svogerslev Hovedgade 68
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2017

Poul Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PP INVEST ApS
Svogerslev Hovedgade 68
4000 Roskilde

CVR-nr: 27126308
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, eventuelt gennem datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 2.449.797, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016 kr.	2015 kr.
Årets resultat	2.449.797	2.015.462
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført til reserve for indre værdis metode	2.650.147	1.647.859
Overført til overført overskud	-303.750	266.403
Foreslået udbytte	103.400	101.200
IALT	2.449.797	2.015.462
EGENKAPITAL PR. 31. DECEMBER	12.213.153	9.864.556

Den foreslåede overskudsdisponering er indarbejdet i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-87.023	-44.559
Bruttoresultat		-87.023	-44.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.833	
Resultat af ordinær primær drift		-227.856	-44.559
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	2.650.147	1.376.245
Andre finansielle indtægter		310.350	772.287
Øvrige finansielle omkostninger		-334.448	-55.979
Ordinært resultat før skat		2.398.193	2.047.994
Skat af årets resultat	2	51.604	-32.532
Årets resultat		2.449.797	2.015.462
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.650.147	1.647.859
Overført resultat		-303.750	266.403
I alt		2.449.797	2.015.462

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.911.060	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		704.167	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.615.227	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.696	128.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.218.634	3.464.181
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	5.242.330	3.592.181
Anlægsaktiver i alt		7.857.557	3.592.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.729.812	1.684.313
Udskudte skatteaktiver		173.686	118.256
Tilgodehavende skat		27.038	12.260
Andre tilgodehavender		558.497	1.114.579
Tilgodehavender i alt		2.489.033	2.929.408
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.016.779	4.484.243
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.016.779	4.484.243
Likvide beholdninger		192.742	42.046
Omsætningsaktiver i alt		4.698.554	7.455.697
Aktiver i alt		12.556.111	11.047.878

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.914.328	2.264.181
Overført resultat		8.070.425	7.374.175
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		12.213.153	9.864.556
Gæld til banker			851.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.076	251.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.079	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222.803	79.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.958	1.183.322
Gældsforpligtelser i alt		342.958	1.183.322
Passiver i alt		12.556.111	11.047.878

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.264.181	7.374.175	101.200	9.864.556
Betalt udbytte		-1.000.000	1.000.000	-101.200	-101.200
Årets resultat		2.650.147	-303.750	103.400	2.449.797
Egenkapital, ultimo	125.000	3.914.328	8.070.425	103.400	12.213.153

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016	2015
Resultat i tilknyttede virksomheder	-104.304	-271.614
Resultat i associerede virksomheder	2.754.451	1.647.859
	2.650.147	1.376.245

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	+25	3.925
Sambeskatningsbidrag	-	-
Ændring af udskudt skat	+55.430	23.714
Regulering vedrørende tidligere år	-3.851	4.893
	+51.604	32.532

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Selskabet er materielt ejer af Volvo XC 60, reg. nr. BA83529. Overdragelsen er ikke formelt afklaret, idet indregistreringen ikke er korrekt foretaget.			
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	1.911.060	-	845.000
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	1.911.060	-	845.000
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-	-	140.833
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	140.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.911.060	-	704.167

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	480.000	1.200.000
Tilgang	-	2
Afgang	-	-
Kostpris ultimo	480.000	1.200.002
Nettoopskrivninger primo	-352.000	2.264.181
Andel i årets resultat jf. note	-104.304	2.754.451
Udloddet udbytte	-	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	-456.304	4.018.632
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.696	5.218.634
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	-	-

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entreprise Consult ApS	100	23.696	-104.304

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Combi Byg A/S, Rødovre	33,33	15.655.904	5.799.179

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har været 1 ansat i 2016 .